## VI (8)

[nouus nouó dabunt.]

645 'Aduena animo audáci in medium próripit sesé ferox.

## VII (6)

'Alia hic sanctítudo est, aliud nómén et numén Iouis.

## VIII (2)

Video égo te, mulier, móre multarum útier,  
Vt uím contendas tuam ád maiestatém uiri.

## IX (9)

Sét nisi tu clamáris regem, auférre ab regina óccupo  
650 Púerum.

THEBAIS Vide p. 182

TROADES Vide p. 168

## EX INCERTIS FABVLIS

## I (Atr. 16)

Múlti iniqui atque ínfideles régno, pauci béniuoli

'nag as pro uagaris . . .' VI Non. 425, 23 'ferus et ferox hanc habent distantiam: ferus est saeum,' (saeuus Bamb.) 'ferox fortis.'

VII Nou. 173, 31 'sanctitudo pro sanctitas.' VIII Nou. 259, 7 'contendere significat comparare . . .' Idem 519, 6 'ueterum memorabilis scientia paucorum numerum pro bonis ponebat, multos contra malos appellabant . . .' IX Non. 355, 11 'occupare est proprie praeuenire . . .' Accius Euryssace . . . idem Pereo . . .' (Tereo Junius)

Ex inc. fab. I Cicero de off. III 21, 84 'possunt enim cuiquam esse utiles angores, sollicitudines, diurni et nocturni metus, uita insidiarum periculorumque plenissima? Multi' e. q. s. 'inquit Accius. At cui régno? quod a Tantalo et Pelope proditum iure obtinebatur.'

644 nouus nouo dabunt fortasse uel dittographia uel aliis turbis  
huc illata nouus nouo habitu Mercerus nouu' noua dabit Bothius

646 nomen et numen Aldina nomen et nomen libri nomen ac nomen  
Klussmannus in Jahn. et Klotz. Annal. 1848 Suppl. p. 476

647 more om. Geneu. W p. 259 mora W p. 519 648 uim libri p. 519  
eum libri p. 259, nisi quod om. Basil. ad om. libri p. 259

uiris libri p. 259 649 tu om. libri clamoris Bothius, qui iam-  
bicum posuit septenarium. clamoris libri plerique clam Geneu. Basil.  
clamarim Vossius auferre puerum ab regina occupo Bothius

651 beneuoli Stuerenburgius beniuoli sunt Bern. c boni sunt ceteri li-  
bri sunt boni Lambinus

## II (15)

fulgore . . . praeferuido  
 'Ardor injectus Iunonis è dextra ingenti incidit.

## III

Schol. Leid. ad Verg. Ge. I 502 (Suringar. hist. crit. Schol. II p. 347) 'quomodo Laomedonte orti sunt Troiani, Accius docet: Iuppiter Dardanum genuit, Dardanus Troum, Trous Assaracum et Ilum et Ganymedem, Capys ex Assaraco satus, qui Pergamum construxit, Laomedon Priamum et Anchisen edidit.'

## IV (5)

. . . cum virginali mundo clam patre  
 V (19)

655 Videò sepulcra dño duorum corporum.

## VI (20)

Múlier una duum uirorum

## VII (Pelop. 4)

Quinám Tantalidarum internectioní modus

Parétur? aut quaenam umquam ob mortem Mýrtili  
 Poenis luendis dabitur satias supplici?

II Seruius in Aen. I 42 'de Iunonis fulmine Accius ait . . .' III Didascalica Attii intellegit Philippus Wagnerus de Iunio Philargyro part. II p. 9 IV Festus p. 142 M. 'mundus etiam mulieris [ornatus dicitur, quod et hic moneri] potest. Accius: cum' e. q. s. V VI Cicero Orat. 46, 156 'pleneque' (planeque nulgo) 'duorum uirorum indicium aut trium uirorum capitulum aut decem uirorum stribus indicandis dico numquam. Atqui dixit Accius [V] idemque [VI]. Quid uerum sit, intellego: sed alias ita loquor ut concessum est, ut hoc uel pro deum dico uel pro deorum: alias ut necesse est, cum trium uirum, non uirorum: cum septertium nummum, non unnum: quod in his consuetudo uaria non est.' VII Cicero de nat. deor. III 38, 90 'miram aequitatem deorum! Ferre ne ulla ciuitas latorem istiusmodi legis, ut condemnaretur filius aut nepos, si pater aut auus delinquisset? Quia n' e. q. s. Charisius I p. 70 P. (50 Lind.) 'praepositum quis, subinictum qui, quod tameu auctores noui obser-

---

652 fulgore . . . praeferuido] praeferuido fulgore *Seruius* praeferido Fulgore *Bergkius* *Seru.* *Cass. part. III* p. 19 653 e om. *Seruius* ardor Iunonis dextra injectus ingenti *Bergkius* 655 duo *Viteb.* dua ceteri libri cf. *Quintilianus I* 5, 15 656 duum uirum libri 657 modus sit *Charisius* 659 satias e *Maffaei libro Manutius* satias libri plerique supplici *Manutius* supplicii libri

## VIII

**660** Hinc cōlumen alae géminis aptum córnibus  
IX (Troad. 2)

Nám neque pretio néque amicitia néque ui impelli né-  
que prece

Quīlus sum.

X (27)

Vnde ómnia . . . perdisci ac pércipi  
Queúntur

XI (32)

**665** . . . an haéc iam obliti sūnt Phryges?

XII (14)

. . . non cálida latice laútus . . .

XIII (18)

Achilles

'Immo enim uero córpus Priamo réddidi, Hectorem  
ábstuli.

XIV (9)

. . . iam hanc urbem férro uastam fáciet Peleus.

XV (13)

Festus p. 258 M. 'quadrurbem Athenas Accius ap-  
pellauit, quod scilicet ex IIII urbibus in unam domicilia con-  
tulerunt, Braurone Eleusine Piraeo Sunio.' Paulus p. 259

uauerunt, ut Accius dicens [657].' VIII Non. p. 235, 1 'aptum  
rursum conexus et colligatum significat... Accius Demer hinc' e. q. s.  
(Accius Demejrio Aldina. An: Accius Decio?) IX X Diomedes p.  
380 P. 'Actius quitus sum posuit pro quiui [IX]. Idem alibi eodem  
modo [X].' XI Rufinus de metris Terent. p. 2707 P. (379 G.)  
'Varro in VII: clausulas quoque primum appellatas dicunt, quod claude-  
rent sententiam, ut apud Accium: an haec' e. q. s. XII Priscianus V  
p. 658 P. (I p. 195 K.) 'sciendum tamen quod uetustissimi in multis, ut  
diximus, supra dictarum terminationum innueniuntur confusisse genera ...'

XIII Cicero Tuse, disp. I 44, 105 'melius Accius et aliquando sa-  
piens Achilles: immo' e. q. s. XIV Festus p. 372 M. 'uastum  
pro magnum; ponitur tamen et pro inani. Accius: iam' e. q. s. Paulus  
p. 373 M. 'uastum pro magnum' e. q. s. 'Accius: hanc ... faciet.'

**660** column alae geminis Turnebus Adu. XXIX 20 colomenale ge-  
minis libri plerique colomen alageminis Geneu. colomena lece minis  
ms. Junii colis menemi lece mss. Barthii 667 Hectora Nieberdin-  
gius de Iliade ab L. Attio in dramata conuersa p. 17

M. 'quatrurbem Athenas Accius appellat, quod ex quatuor urbibus in unam illam ciuitatem se homines contulere.'

## XVI (31)

. . . . quórum genitor férunt esse ops géntibus

## XVII (17)

670 . . in monte Oetaeo illatae lámpades

\* \* \*

. . . . in domum aeternám patris

## XVIII (Enn. Hec. 17)

Probæ étsi in segetem súnt deteriorém datae

Frugés, tamen ipsae suápte natura énitent.

## XIX (29)

Scindéns dolore idéntidem intonsám comam

## XX (26)

675 Iamque Aúroram rutiláre procul

Cerno

## XXI (16)

Vnde éstis, nautae, huc hieme delati? . . .

## XXII (3)

Peruáde polum, splendida mundi

XVI Priscianus VII p. 752 P. (I p. 319 K.) 'uetustissimi tamen hic et haec et hoc ops et cops pro opulentis et copiosus proferebant. Attius de Hercule dicens: quorum' e. q. s. 'pro: opem ferens et auxilium gentibus.' XVII Cicero de nat. deor. III 16, 41 'quomodo nunc quidem est, non video, quo pacto ille, cui in monte Oetaeo illatae lampades fuerint, ut ait Attius, in domum aeternam patris ex illo ardore peruererit.' XVIII Cicero Tusc. disp. II 5, 13 'quod est enim maius argumentum, nihil eam' (sc. philosophiam) 'prodesse quam quosdam perfectos philosophos turpiter uiuere? Nullum uero id quidem argumentum est. Nam ut agri non omnes frugiferi sunt, qui coluntur, falsum que illud Acci: probæ étsi in segetem' e. q. s. 'sic animi non omnes culti fructum ferunt.' (Acci: probæ Muretus Var. Lect. XVI 20 ac improbe libri) XIX Cicero Tusc. disp. III 26, 62 'ex hac opinione sunt illa uaria et detestabilia genera lugendi . . . hinc ille Agamemno Homericus et idem Accianus: scindens' e. q. s. XX Varro de L. L. VII 83 M. 'apud Accium: iamque' e. q. s. 'aurora dicitur ante solis ortum, ab eo quod ab igni solis tum aureo aër aurescat. Quod addit rutilare, est ab eodem colore; aurei enim rutili, et inde etiam mulieres ualde rufae rutilae dictae.' XXI Seruius in Aen. I 122 'hiems duas res significat, aut tempus aut uim ueali, per quam oritur tempestas . . .' XXII Varro de L. L. VII 14 M. 'quod est apud Accium: